
6(92) / 2011

EGZ. BEZPŁATNY
25 marca 2011

ISSN 1897-9947

O MALTAŃSKIEJ
SŁUŻBIE

BĘDZIE PARKING
DLA PETENTÓW

TRIUMF
LIBERO

STR. 3 STR. 3 STR. 11

MISS POLONIA
W KRÓLEWSKIM MIEŚCIE

STR. 2



 AKTUALNOŚCI / WYDARZENIASTAROGARDZKI RATUSZ
STR. 2 Nr 6(92)/2011

Miss Polonia 
w Królewskim Mieście

Policjanci nagrodzeni
Podczas ostatniej sesji Rady Miasta 
nagrodzono funkcjonariuszy - zwycięz-
ców konkursu na najlepszego dzielni-
cowego i policjanta prewencji Komen-
dy Powiatowej Policji w Starogardzie 
Gdańskiego za drugie półrocze 2010 
roku. Nagrody otrzymali: dzielnicowy 
mł. asp. Tomasz Szamecki oraz sierż. 
sztab. Ryszard Jakubowski z Ogniwa 
Patrolowo-Interwencyjnego. 

W  starogardzkiej Galerii Szwarc od-
było się uroczyste wręczenie pani 
Rozalii tytułu Miss Moodo 2010. Na 
spotkanie z Miss zaproszono miesz-
kańców miasta, którzy mogli bezpo-
średnio porozmawiać z najpiękniejszą 
Polką, zrobić pamiątkowe zdjęcia czy 
poprosić o autograf.  
Prezydent podjął niecodziennego 
gościa w sali reprezentacyjnej Ratusza 
staromiejskiego. Po krótkiej rozmowie 
przy kawie oraz konferencji prasowej 
prezydent zaprosił panią Rozalię na 
spacer z przewodnikiem po starym 
mieście. 
Miss Polonia 2010 w królewskiej koro-
nie i z naręczem ofiarowanych wiosen-
nych kwiatów wysłuchała opowieści  
o zabytkach i współczesności miasta. 
Miss odwiedziła również Muzeum Zie-
mi Kociewskiej gdzie jej żywe zainte-
resowanie wzbudził kociewski burczy-
bas i diabelskie skrzypce, a zachwyt 
wywołał upominek z elementem haftu 
kociewskiego. 
Panująca obecnie Miss przyjechała do 
stolicy Kociewia na zaproszenie ofi-
cjalnego partnera konkursu Miss Po-
lonia, firmy MOODO. 
Miss Polonia 2010 Rozalia Mancewicz 
po wizycie w stolicy Kociewia pełniła 
swe obowiązki odwiedzając pobliski 
ośrodek wypoczynkowy. 

W sobotę, 19 marca Prezydent Miasta Starogard 
Gdański podejmował w Królewskim Mieście Miss 
Polonia 2010 Rozalię Mancewicz. Najpiękniejsza 
Polka spacerowała po starogardzkim Rynku, odwie-
dziła Muzeum Ziemi Kociewskiej oraz towarzyszyła  
w zakupach klientkom firmy Moodo.

- Dyskutowaliśmy o tym, jak wolonta-
riusz, jako „maltańczyk” ma pomagać 
innym ludziom, i w jaki sposób, teraz, 
kiedy jest więcej ludzi starszych i sa-
motnych. O tym też jak młodzi ludzie 
mogą wypełnić tą lukę i udzielać ta-
kiej pomocy w domach ludzi potrze-
bujących. Wnieść do nich światełko 
pomocy i zaangażowania, ułatwiając 
po prostu życie. Te dwa dni miały nam 
dać wymianę doświadczeń – mówi 
Magdalena Wąsowicz, dyrektor PG 1 
oraz komendant starogardzkiego od-
działu MSM.
Do Starogardu zawitało wielu gości, w 
tym między innymi prof. Henryk Kubiak.
– Służba Maltańska w Starogardzie 
działa bardzo prężnie. Starogard jest 
jednym z najlepszych, najbardziej ak-
tywnych i efektywnych oddziałów w 
Polsce, których jest ponad 30 – mówi 
prof. Henryk Kubiak, honorowy ko-
mendant Maltańskiej Służby Medycz-

O maltańskiej służbie
W Starogardzie Gdański odbyło się sympozjum 
oddziałów krajowych i zagranicznych Maltań-
skiej Służby Medycznej.

nej na Polskę, a tym samym założyciel 
MSM w naszym kraju. – Cieszę się, że 
właśnie w Starogardzie zostało zorga-
nizowane to seminarium. 
Sympozjum poprzedziła wystawą w 
Ratuszu Staromiejskim, która specjal-
nie została sprowadzona z niemieckie-
go Paderborn.
– Cieszę się, że mogę pokazać mały 
wycinek tego, co znajduje się w na-
szych zbiorach. Ta wystawa po raz 

pierwszy opuściła granice Niemiec. 
Cieszę się, że właśnie w Starogardzie 
Gdańskim ma miejsce jej prezentacja, 
tym bardziej, że tutaj pracuje nasza 
partnerska organizacja. – mówił dr 
Albert Bosserhof, komendant oddzia-
łu Maltańskiej Służby Medycznej w 
Steinheim. – To co prezentujemy jest 
częścią stowarzyszenia. Same ekspo-
naty są trudne do transportu, więc 
mogliśmy przywieźć tylko część. 
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URZąd MiASTA STAROGARd GdAńSKi 
ul. Gdańska 6
83-200 Starogard Gdański

GOdZiNy PRAcy URZędU:
Poniedziałek - Piątek: 7.30 - 17.00
Przyjmowanie interesantów: 7.30 - 17.00
Obsługa Kasowa: 7.30 - 17.00 

NUMeR KONTA bANKOWeGO:
bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim  
Nr 94 8340 0001 0001 1400 2000 0001 

Numery telefonów Urzędu Miasta:

SeKReTARiAT PReZydeNTA
tel.: 58 530 6006, fax: 58 530 6000

PReZydeNT MiASTA
edmund Stachowicz
ZASTęPcA PReZydeNTA MiASTA 
dS. SPOłecZNych i ROZWOjU   
henryk Wojciechowski
ZASTęPcA PReZydeNTA MiASTA 
dS. TechNicZNO-iNWeSTycyjNych
Wojciech Pomin

WydZiAł ORGANiZAcyjNy
Sekretarz Miasta - Zbigniew Toporowski  
58 530 6102

biURO ObSłUGi KlieNTA   
58 530 6020, 58 530 6021
gg: 2014954
skype: urzad.miasta.starogard.gdanski 

Foto: www.sportowa.com.pl

ZbM przejdzie do TbS

Analizy prawno-finansowe i organizacyjne w zakresie za-
rządzania nieruchomościami wskazywały, że najbardziej 
racjonalnym rozwiązaniem jest dokonanie likwidacji ZBM  
i przyjęcie przez TBS Ziemi Kociewskiej Sp. z o.o. więk-
szości zadań dotychczas wykonywanych. Inny wariant nie 
wchodził w grę, gdyż zobowiązania kredytowe TBS nie po-
zwalają na likwidację spółki bez skutków finansowych dla 
Gminy Miejskiej. 
Warto przypomnieć, że stan zadłużenia najemców wobec 
ZBM na dzień 31 grudnia 2007 roku wynosił 2 911 804 zło-
tych, z tego na lokalach socjalnych 143 509 zł i lokalach 
gminnych 2 768 295 zł. Zadłużenie Gminy Miejskiej wobec 
wspólnot mieszkaniowych wynosiło 1 200 667 złotych.  

Celem konkursu ogłoszonego w Staro-
gardzie Gdańskim jest wybór projektu 
koncepcyjnego tablicy pamiątkowej 

Podczas ostatniej Rady Miasta przyjęto uchwałę, w wyniku której zosta-
nie zlikwidowany Zarząd budynkami Mieszkalnymi. W konsekwencji ZbM 
zostanie przejęty przez Towarzystwo budownictwa Społecznego. 

Z tego względu oraz umiarkowanego stanu prawnego 
części budynków radzono odstąpić od zbyt pośpiesznych 
likwidacji ZBM. Podjęto tym samym działania w celu stop-
niowego zmniejszania zadłużenia miasta wobec wspólnot 
mieszkaniowych, które na koniec roku 2010 zmniejszy-
ło się z kwoty ponad 1,2 mln złotych do 178 548 złotych,  
w tym na fundusz remontowy 118 482 zł. Nakazano też Za-
rządowi Budynkami Mieszkalnymi poprawę i wzmożenie 
działań windykacyjnych. Tym samym na koniec roku 2010 
zadłużenie najemców wynosiło 2 159 515 złotych, w tym 
lokale socjalne 103 848 złotych, lokale gminne w budyn-
kach wspólnot mieszkaniowych 851 349 złotych, a lokale 
gminne w budynkach Gminy Miejskiej 1 204 318 złotych. 
- To zadłużenie mieszkańców wobec ZBM się zmniejszyło, 
ale nie na tyle ile wszyscy oczekiwali. Bardzo ważne jest, 
że zeszło zadłużenie wobec wspólnot – twierdzi Wojciech 
Pomin, zastępca prezydenta miasta.
Do końca września tego roku powinno nastąpić uregulo-
wanie zadłużenia Gminy Miejskiej wobec wspólnot miesz-
kaniowych. 
Dodajmy, że 13 radnych było za przyjęciem uchwały,  
a 5 się wstrzymało.

Konkurs na tablicę
Urząd Miasta Starogard Gdański ogłosił kon-
kurs na projekt tablicy upamiętniającej pobyt 
prezydenta lecha Kaczyńskiego w Starogardzie 
Gdańskim oraz ofiary katastrofy lotniczej pod 
Smoleńskiem, która już w kwietniu zawiśnie na 
zewnętrznej elewacji Ratusza Staromiejskiego. 

przeznaczonej do zamontowania na 
elewacji zewnętrznej Ratusza ul. Rynek 
1, upamiętniającej wizytę prezydenta 
Lecha Kaczyńskiego w Starogardzie 
Gdańskim w dniu 5 czerwca 2009 roku 
oraz upamiętniającej ofiary katastrofy 
lotniczej pod Smoleńskiem w dniu 10 
kwietnia 2010 roku, zgodnie z intencją 
wyrażoną w uchwale Rady Miasta Sta-
rogard Gdański NrV/37/2011 z dnia 16 
lutego 2011 r. 
Ogłoszony właśnie konkurs ma charak-
ter otwarty i skierowany jest do osób 
pełnoletnich, przede wszystkim studen-
tów i absolwentów uczelni plastycznych 
oraz artystów plastyków, którzy posia-
dają wiedzę i umiejętności niezbędne 
do realizacji tablic pamiątkowych. 
Autorowi najlepszego projektu przyzna-
na zostanie nagroda w wysokości 2 tys. 
zł. Tablica pamiątkowa wykonana we-
dług zwycięskiego projektu zawiśnie, 
po wcześniejszym uzyskaniu koniecz-
nych pozwoleń określonych przepisa-
mi ustawy prawa budowlanego oraz 
ustawy o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami, prawdopodobnie już  
w czerwcu.  
Projekt tablicy pamiątkowej należy 
złożyć w terminie do dnia 15 kwietnia 
2011r. w Urzędzie Miasta Starogard 
Gdańsk przy ul. Gdańskiej 6, pok. nr 01. 

Więcej informacji na stronie  
internetowej: www.starogard.pl

Realizowana inwestycja przewiduje bu-
dowę drogi wewnętrznej łączącej ul. Sło-
wackiego z parkingiem Urzędu Miasta, a 
także z ul. Gdańską. Zgodnie z umową 
prace powinny się zakończyć do 31 
maja. Koszt budowy 230 tys. złotych.
Planowany jest też drugi etap drugi bu-
dowy parkingu, który przewiduje utwo-
rzenie kolejnych 60 miejsc. Zgodnie z 
projektem teren ten zostanie upiększony 
zielenią, fontanną i ustawionymi przy niej 
ławkami. Całość zostanie oświetlona. 

będzie parking
dla petentów
Trwają prace związane z budową parkingu dla klien-
tów Urzędu Miasta. Pierwszy etap inwestycji przewi-
duje wybudowanie 22 miejsc parkingowych, w tym 
trzy dla osób niepełnosprawnych.
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WO - biURO RAdy MiASTA
58 530 6024

WydZiAł FiNANSOWy
Wymiar Podatkowy: 58 530 6036
Wpłaty Podatkowe: 58 530 6031
handel i działalność Gospodarcza:  
58 530 6038

Podatek od Środków Transportu:  
58 530 6100

WydZiAł SPRAW ObyWATelSKich
58 530 6046

ZeSPÓł PRAWNy
58 530 6055

WydZiAł ROZWOjU
58 530 6104

Audytor Wewnętrzny: 58 530 6056
Referat Kontroli i Zamówień
Publicznych: 58 530 6057

WydZiAł PROMOcji 
i WSPÓłPRAcy ZAGRANicZNej
58 530 6061, promocja@um.starogard.pl

PełNOMOcNicy PReZydeNTA MiASTA
Pełnomocnik Prezydenta ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Uzależnień  
58 530 6092

Szanowni Państwo, 
W kwietniu bieżącego roku Miejska 
Biblioteka Publiczna im. Ks. Bernarda 
Sychty w Starogardzie Gdańskim bę-
dzie obchodzić 65 lecie działalności. 
W związku z powyższym uprzejmie 
proszę o rozważenie możliwości zaku-
pu dla naszej Biblioteki 65 książek i ich 
ofiarowanie. 
Posiadamy gotowe spisy poszukiwa-
nych książek, listy, pisma do hurtowni 
księgarskich, wydawców, aby ułatwić 
każdemu Sponsorowi dokonanie takich 
zakupów. 
Na każdej książce ofiarowanej przez 
Państwa będzie wklejona informacje, 
kto ofiarował ową książke bibliotece - 
oczywiście za Państwa zgodą. 
Każda, ofiarowana nam książka, stanowi 
znaczącą wartość w naszej Bibliotece. 
W tym wypadku data wydania książki 
nie umniejsza jej wartości dla naszego 
czytelnika. 
Wszystkie ofiarowane tytuły będą sta-
nowić wielką wartość dla naszej Biblio-
teki. 

Dyrektor Biblioteki Wiesław Proll 

65 książek na 65-lecie!
list otwarty dyrektora Miejskiej biblioteki 
Publicznej im. ks. b. Sychty w Starogardzie 
Gdańskim.

Regulamin przyznawania nagrody 
dla młodego starogardzianina 

w ramach grantu 
otrzymanego od władz Hillerod.

1. Prawo ubiegania się o nagrodę ma 
mieszkaniec Starogardu Gd., który nie 
ukończył 25 roku życia.
2. Nagroda przyznawana będzie za wy-
bitne osiągnięcia w dziedzinie nauki, 
kultury i sztuki.

Nagroda Grand hillerod
informujemy, że do 30 kwietnia 2011 roku można 
zgłaszać kandydatów do nagrody „Grand hillerod” 
za osiągnięcia w roku 2010. Oto regulamin 
przyznawania nagrody: 

3. Prawo zgłaszania kandydatów do 
nagrody, wraz z uzasadnieniem, mają:
a) Rady Pedagogiczne szkół wszystkich 

szczebli,
b) Organizacje społeczne i stowarzy-

szenia
c) Organizacje i instytucje kulturalne.
4. Kandydatów  do nagrody  należy  
zgłaszać  do  Komisji  Edukacji  Rady 
Miasta w terminie do 30 kwietnia każ-
dego roku. Osiągnięcia powinny obej-
mować rok poprzedzający. 
5. Laureat  nagrody  wybrany  zosta-
nie przez Komisję Edukacji w terminie 
umożliwiającym wręczenie nagrody  
w trakcie obchodów „Dni Starogardu”. 
6. Ustala się wysokość nagrody w kwo-
cie 1500 zł brutto.

Zawodowa gala
W Miejskiej hali Sportowej im. Andrzeja Grubby 
odbyła się zawodowa gala kickboxingu K1-Rules 
„Victory and Glory”. Nie zabrakło również reprezen-
tantów Starogardu, którzy wygrali swoje pojedynki.  

Galę otworzyła walka w kategorii  
55 kg formuły full-contact z udziałem 
naszej reprezentantki Anny Knobel, na 
przeciw której wyszła do ringu Urszu-
la Sokalska (Champion Gdańsk). Za-
wodniczka Beniaminka 03 Starogard  
w trzech rundach wygrała jednogłoś-
nie na punkty. W drugim pojedynku 
w wadze 71 kg Adrian Durma z Elblą-
ga przegrał jednogłośnie na punkty  
z gdańszczaninem Jarosławem Da-
sche. W kategorii 85 kg K1 rozegrano 
dwa pojedynki półfinałowe. Najpierw 
Dawid Kasperski w drugiej rundzie 
przez KO wygrał z Ukraińcem Włady-
mirem Ławrenczukiem, a następnie 
także przez nokaut w drugiej rundzie 
Reniz Porozow (Łotwa) pokonał Woj-
ciecha Bielickiego. W finale Kasper-
ski wygrał na punkty z Porozowem.  
W kategorii 90 kg K1 również roze-
grano wcześniej dwie walki półfina-
łowe. W pierwszej Łukasz Butkiewicz 

wygrał przez KO w drugiej rundzie 
z Pavlo Nychyporenko (Litwa), a w 
drugim Dzianis Hancharonak z Biało-
rusi po ciężkim nokaucie w pierwszej 
rundzie pokonał Zbigniewa Stawickie-
go. Finałowa walka zakończyła się już  
w pierwszej rundzie, w której Hancha-
ronak potężnym kopnięciem w głowę 
powalił reprezentanta Polski na matę. 
Z bardzo dobrej strony pokazał się też 
starogardzianin Roman Kamiński, któ-
ry w kategorii 84 kg formuły full-con-
tact wygrał jednogłośnie na punkty  
z Przemysławem Chudzikiem (Toruń). 
Starogardzka publiczność obejrzała 
również walki o zawodowe Mistrzo-
stwo Europy. Kamila Bałanda (Polska) 
wygrała przed czasem z Iną Ozyrovą 
(Białoruś), natomiast w walce wieczo-
ru Michał Wlazło (Corpus Gdańsk) wy-
grał na punkty z Danielem Omeljań-
czukiem (Palestra Warszawa).

jubileuszowy koncert
W Restauracji „Ogródek” odbył się 150 koncert 
organizowany przez Stowarzyszenie Miłośników 
Muzyki jazzowej „jazz Fan club”.
Podczas koncertu wystąpił zespół Gienek 
Loska Band w składzie: Gienek Loska (gi-
tara, śpiew, lider), Tomek Setlak (gitara 
basowa), Grzegorz Schneider (perkusja), 
Marcin Młynarczyk (klawisze). Jubileu-
szowi towarzyszyła wystawa fotograficz-
na „Czy przejdziemy do historii?” która 
miała miejsce w Cafe Anka.
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Pełnomocnik Prezydenta 
ds. Ochrony informacji Niejawnych: 58 530 6059
Pełnomocnik Prezydenta 
ds. Osób Niepełnosprawnych: 58 530 6015
Pełnomocnik Prezydenta 
ds. Mieszkalnictwa i budownictwa: 58 530 6123

WydZiAł GOSPOdARKi GRUNTAMi,
GeOdeZji i ROlNicTWA
Sprzedaż mieszkań: 58 530 6076
WydZiAł TechNicZNO-iNWeSTycyjNy
inwestycje: 58 530 6065
Ochrona Środowiska: 58 530 6068
drogi: 58 530 6069

WydZiAł PlANOWANiA i URbANiSTyKi
Architektura: 58 530 6084
WydZiAł SPRAW SPOłecZNych
Oświata: 58 530 6087

URZąd STANU cyWilNeGO
Rejestracja urodzeń: 58 530 6144
Sporządzanie aktów małżeństw, zgonów: 58 530 6143
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Możliwość pomniejszenia podatku PIT o 1% podatnicy 
mają od 2004 roku - można było wtedy po raz pierwszy 
pomniejszyć podatek należny za rok 2003. Od 2007 r. obli-
czając podatek stosujemy nowe przepisy dotyczące prze-
kazywania 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
dla organizacji pożytku publicznego. 
Po wyliczeniu, ile podatku będziemy mieli do zapłacenia, 
w ostatnich rubrykach zeznania podatkowego wpisujemy 
nazwę i numer pod jakim widnieje w Krajowym Rejestrze 
Sądowym organizacja, której chcemy przekazać 1 % należ-
nego podatku (art. 45 ust. 5c ustawy o podatku dochodo-
wym od osób fizycznych).
Wpisujemy także kwotę, którą chcemy przekazać, nie może 
ona jednak przekraczać 1% podatku należnego, wynikają-
cego z zeznania podatkowego, po zaokrągleniu do pełnych 
dziesiątek groszy w dół.
Z wyliczonej kwoty potrącone zostaną koszty przelewu.
Podatnik nie może podzielić swojego 1% między kilka or-
ganizacji.
1% można przekazać tylko w zeznaniach podatkowych zło-
żonych w terminie tj. do 30 kwietnia 2011 r.

jeśli uważasz, że pieniądze z Twoich podatków są dobrze wykorzystywane, możesz 
nic nie robić. jednak jeśli chcesz bezpośrednio wesprzeć konkretną organizację, 
to możesz oddać jej - zamiast fiskusowi - jeden procent podatku. A gra toczy się  
o miliony złotych, które mogą pomóc organizacjom pozarządowym. 

Na terenie Starogardu Gdańskiego działają następujące 
organizacje pożytku publicznego (obok nr Krajowego Re-
jestru Sądowego):

Uczniowski Klub Sportowy „Libero” – KRS 0000243663,
Klub Sportowy „Beniaminek 03” – KRS 0000212950,
Gminny Związek Sportowy „Kociewie”  
– KRS 0000247578,
Polski Związek Niewidomych, Okręg Pomorski, z infor-
macją Koło Powiatowe PZN w Starogardzie Gdańskim 
– KRS 0000099691,
Kociewskie Stowarzyszenie Pomocy Dziecku i Rodzinie 
– KRS 0000021452,
Stowarzyszenie Wspomagające Osoby ze Środowisk 
Dysfunkcyjnych „Można Inaczej” – KRS 0000174929,
Fundacja Promedica – KRS 0000175578,
Fundacja Specjalistycznego Szpitala Św. Jana – KRS 
000235020,
Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Gdańska  
– KRS 0000273799, z informacją Hufiec ZHP Starogard 
Gdański,
Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce – KRS 
0000154454, z informacją Oddział  w Starogardzie 
Gdańskim,
Szwadron Kawalerii im. 2 Pułku Szwoleżerów  
Rokitniańskich w Rokocinie – KRS 0000258173,
Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
„Pinokio” - KRS 0000174927,
Klub Piłkarski „Starogard” – KRS 0000318946,
Klub Kobiet „Amazonka” przy Starogradzkim Cen-
trum Rehabilitacji w Starogardzie Gdańskim – KRS 
0000168137.
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledze-
niem Umysłowym - Koło w Starogardzie Gdańskim,  
ul. Gdańska 6 – KRS 0000162757.

1.
2.
3.

4.

5.

6.

7.
8.

9.

10.

11.

12.

13.
14.

15.

Do wszystkich mieszkańców 
Starogardu Gdańskiego

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starogardzie Gdańskim 
informuje, iż w dniu 2 KWIETNIA 2011 w związku  
z organizacją XXVIII Biegu Szpęgawskiego nastąpią 
czasowe utrudnienia w ruchu,
w godz. od 10.00 do 10.40 na ulicach: ul. Podgór-
na, ul. Kanałowa, ul. Hallera, ul. Chojnicka – rondo, 
ul.Kościuszki, ul. Paderewskiego, Rynek – strona połu-
dniowa – meta

w godz. od 10.50 – 11.20: ul. Podgórna, ul. Kanałowa, 
ul. Hallera, Rynek – strona południowa – meta
Ponadto nastąpi w godz. od 12.00 do 13.00 na trasie: 
START – SZPĘGAWSK
Częściowe wyłączenie ruchu – ul. Tczewska, ul. Kana-
łowa ul. Hallera, Rynek – strona południowa
UWAGA! od godz. 9.50 do 13.15 Rynek CAŁKOWICIE 
WYŁĄCZONY Z RUCHU.
Zaleca się również objęcie szczególną opieką czwo-
ronogów. Jeżeli psy będą na w/w trasie biegu bez 
opieki i bez uwięzi, zostaną wyciągnięte konsekwencje 
w stosunku do właściciela zgodnie z art. 77 Kodeksu 
Wykroczeń przez STRAŻ  MIEJSKĄ i POLICJĘ.
Zakaz wjazdu nie obowiązuje dla pojazdów uprzywilejo-
wanych – Pogotowie, Straż Pożarna i Policja.
Za powstałe niedogodności serdecznie przepraszamy.
Pytania prosimy kierować: 58 562 21 20, osir@osir.
com.pl, Kierownik Trasy – Katarzyna Przeperska
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STRAŻ MiejSKA
Oficer dyżurny : 58 530 6095, 986

Oficjalna strona internetowa Urzędu Miasta
http://www.starogard.pl
e-mail: ratusz@starogard.plusz@starogard.pl

Pozostałe numery telefonów:

ZARZąd bUdyNKAMi MieSZKAlNyMi: 
58 562 24 33, fax: 58 562 53 21

MiejSKi ZAKłAd KOMUNiKAcji: 58 562 30 01

PRZedSiębiORSTWO WOdOciąGÓW i KANAliZAcji „STAR-WiK”
58 562 81 90

PRZedSiębiORSTWO USłUG KOMUNAlNych „STARKOM”
58 562 30 67, 58 562 30 68, 58 562 30 69

NIERUCHOMOŚCI Gminy Miejskiej Starogard Gdański
Prezydent Miasta Starogard Gdański informuje, że dnia 8 marca 2011 roku wydane zostało Zarządzenie Nr 50/03/2011 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia, obejmujące jedną pozycję:
1. ul. Słoneczna – niezabudowana działka nr 86/7 o pow. 623 m², KW 16256, zbycie bezprzetargowe na poszerzenie 
nieruchomości sąsiedniej;
Zarządzenie wraz z wykazem tabelarycznym podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta (II piętro, w pobliżu pok. 200), na okres 21 dni, licząc od dnia następnego po dniu podjęcia, a 
informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości  w prasie lokalnej, na stronach internetowych 
urzędu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty .
Informacji szczegółowych udziela Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa, Urzędu Miasta Starogard 
Gdański, tel. (58) 5306075.
         Prezydent Miasta Starogard Gdański	 	
         Edmund Stachowicz         

Radny Rady Miasta – Platformy Oby-
watelskiej – Marek Jankowski pełni 
dyżur w każdy pierwszy wtorek w go-
dzinach 16.00-17.30 w biurze PO.

dyżury radnych
Przewodniczący Rady Miasta Sławomir 
Ruśniak przyjmuje interesantów w każ-
dy poniedziałek, w godz. 16.00 - 17.00. 
Ponadto można kontaktować się przez 
e-mail: przew.rm@um.starogard.pl.
Klub Radnych Edmunda Stachowicza 
pełni dyżury w biurze Parlamentarno-
Samorządowym SLD, Al. Wojska Pol-
skiego 34, w godz. 16.00-17.00.
05.04.2011 – Wojciech Pielecki
19.04.2011 – Waldemar Rupniewski 

Przedstawiciel Klubu Radnych PO 
– radny Zbigniew Kotlewski będzie 
pełnić dyżury w każdy wtorek w godz. 
15:30-16:30 w sali nr 101 Urzędu Mia-
sta przy ul. Gdańskiej 6.

Przedstawiciel Klubu Radnych PO 
– radny Łukasz Gabriel będzie pełnić 
dyżury w pierwszy wtorek każdego 
miesiąca w godz. 15.00-16.00 w biu-
rze PO przy ul. Kościuszki 27.

Przedstawiciele Klubu Radnych Sto-
warzyszenie Kociewskie: Piotr Cesarz, 
Wioleta Cegłowska, Krzysztof Skiba i 
Tomasz Walczak, pełnią dyżur w każdy 
czwartek w godz. 15.30 – 16.30 w sali nr 
101 Urzędu Miasta przy ul. Gdańskiej 6.

Radni Klubu Prawo i Sprawiedliwość 
Rady Miasta Starogard Gdański pełnią 
dyżur w każdy czwartek miesiąca w 
godz. 16:30-17:30 w Biurze Parlamen-
tarno-Samorządowym PiS. Dodatkowe 
informacje: biuro.pis.starogard@wp.pl

Radny Rady Miasta – Platformy Oby-
watelskiej – Wioleta Strzemkowska-
Konkolewska - 13.04.2011 r. w godz. 
15.00-16.00 w biurze PO.

Powszechny spis

W tym okresie nasze domy odwiedzą 
rachmistrzowie spisowi.  Do przeprowa-
dzenia wywiadów spisowych w terenie 
upoważnia rachmistrza identyfikator za-
wierający jego zdjęcie, imię i nazwisko, 
pieczęć urzędu statystycznego oraz pie-
czątkę imienną i podpis dyrektora urzędu 
statystycznego, który wydał identyfikator. 

UWAGA! 
Osoby posiadające Internet mogą skorzy-
stać z możliwości wypełnienia formularza 
elektronicznego. Już od pierwszego dnia 
trwania spisu tj. od 1 kwietnia 2011 r. for-
mularze elektroniczne przeznaczone do 
samospisu internetowego zostaną udo-
stępnione na stronach www.stat.gov.pl  
i www.spis.gov.pl. Samospis internetowy 
trwa do 16 czerwca 2011 r. 

Spis powszechny dostarcza najbardziej 
szczegółowych informacji o liczbie lud-
ności, jej terytorialnym rozmieszczeniu, 
strukturze demograficzno–społecznej  
i zawodowej, a także o społeczno–eko-
nomicznej charakterystyce gospo-
darstw domowych i rodzin oraz o ich 
zasobach i warunkach mieszkaniowych 
na wszystkich szczeblach podziału te-
rytorialnego kraju: ogólnokrajowym, 
regionalnym i lokalnym.

Spis obejmie:
osoby stale zamieszkałe i czasowo 
przebywające w mieszkaniach, bu-

•

dynkach, obiektach i pomieszcze-
niach niebędących mieszkaniami; 
mieszkania i budynki, w których znaj-
dują się mieszkania oraz zamieszkane 
obiekty zbiorowego zakwaterowania 
i inne zamieszkane pomieszczenia 
niebędące mieszkaniami; 
osoby niemające miejsca zamiesz-
kania. 

WAŻNE
Wszystkie informacje zebrane podczas 
spisu są prawnie chronione w  ramach 
tajemnicy statystycznej na zasadach 
określonych w art. 10 ustawy z dnia 29 
czerwca 1995 r. o statystyce publicznej 
(Dz. U. Nr 88, poz. 439 z późn. zm.).
Dane zebrane w spisie zostaną odperso-
nalizowane. Mogą być one wykorzysty-
wane jedynie do opracowań, zestawień, 
analiz statystycznych oraz do aktualizacji 
operatu do badań prowadzonych przez 
służby statystyki publicznej. 

Informacje  o NSP 2011 można również 
uzyskać w Gminnym Biurze Spisowym 
zlokalizowanym w Urzędzie Miasta Sta-
rogard Gdański ul Gdańska 6 , pokój 036  
i 037 oraz pod numerami telefonów 58 
530 60 45, 58 530 60 48.

•

•

Od 1 kwietnia do 30 czerwca 2011 roku zostanie 
przeprowadzony Powszechny Spis ludności i Miesz-
kań. będzie on pierwszym spisem powszechnym od 
czasu, kiedy Rzeczpospolita Polska stała się pań-
stwem członkowskim Unii europejskiej.

mailto:przew.rm@um.starogard.pl
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ZAKłAd eNeRGeTyKi ciePlNej „STAR-Pec”
tel.: 58 562 39 30, fax: 58 562 21 73

SP ZOZ PRZychOdNiA lecZeNiA UZAleŻNień
tel.: 58 562 94 93, 58 562 71 95, fax: 58 562 94 93

SP ZOZ PRZychOdNiA leKARSKA
tel.: 58 562 34 16, 58 775 44 94, fax: 58 775 44 98

SP ZOZ STAROGARdZKie ceNTRUM RehAbiliTAcji
58 775 03 37, 58 775 03 38

OŚROdeK SPORTU i ReKReAcji: 58 562 21 20

MiejSKi OŚROdeK POMOcy SPOłecZNej
tel.: 58 562 44 58, fax: 58 561 29 84

MiejSKA bibliOTeKA PUblicZNA: 58 719 21 70

MUZeUM ZieMi KOcieWSKiej: 58 562 46 75

STAROGARdZKie ceNTRUM KUlTURy: 58 561 29 45

I. CEL  KONKURSU

Celem konkursu  jest wdrożenie i realizacja „Aktualizacji 
Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miejskiej  Sta-
rogard  Gdański będącej udziałowcem Zakładu Utylizacji 
Odpadów Komunalnych „STARY LAS” Spółki z o.o. na 
lata 2010 – 2013, z perspektywą na lata 2014 – 2017”

Celem konkursu jest: 
· wzbogacenie  struktury ekologicznej, 
· wzbogacenie wartości kulturalnych przez podnoszenie 

estetyki,  piękna otoczenia i krajobrazu,
· polepszenie warunków  zdrowotnych w miejscu za-

mieszkania,
· zwiększenie odporności środowiska na ujemne skutki 

oddziaływania przemysłu,
· zwiększenia struktury terenów zielonych, 
· budowa ekosystemu miasta o właściwej jakości, różno-

rodności i o właściwościach buforujących inne ujemne 
działania antropogeniczne.  

II. UCZESTNICY  KONKURSU
     
W konkursie  mogą brać udział osoby fizyczne oraz jed-
nostki organizacyjne z terenu miasta Starogard Gdański.

III. OCENA  KONKURSU

Ocenie podlegają  zadrzewienia i  zakrzewienia  wysadza-
ne jesienią roku poprzedzającego ocenę oraz wiosną  roku 
bieżącego,  a także posesje posiadające szczególne walory 
estetyczne. 
Preferuje się nasadzenia następujących drzew: brzoza, 
wierzba, lipa, jarząb pospolity, klon, dąb czerwony, mo-
drzew, sosna czarna.     

1. Ocena będzie dokonywana  w dwóch  kategoriach:
- nieruchomości,
- szkół, placówek oświatowo - wychowawczych  i innych 

jednostek.

2. Punktacja za  posadzenie  drzewostanu:
· 1 - go drzewa liściastego      -     1 pkt 
· 1 - go drzewa  iglastego      - 0.8 pkt  
· 1 - go metra  bieżącego żywopłotu - 0.5 pkt 
· 1 - go krzewu           - 0.7 pkt 

    
3. Punktacją nie obejmuje się nasadzeń:
- drzew niezgodnych z siedliskiem, 
- występujących na istniejącym uzbrojeniu podziemnym,

- drzew i krzewów owocowych  za wyjątkiem stosowa-
nych do żywopłotów, 

- drzew i krzewów mających charakter plantacji. 

IV. PRZEBIEG  KONKURSU

1. Do 8 lipca 2011 r. Miejska Komisja Konkursowa  przyj-
muje pisemne zgłoszenia.

2.  Do 31 sierpnia 2011 r. Miejska Komisja Konkursowa  
wyłoni po trzech  nagrodzonych z każdej z grup  kon-
kursowych oddzielnie, a wyniki przekaże do publicznej 
wiadomości.

3. Zgłoszenia w formie pisemnej z ewentualnymi załącz-
nikami graficznymi (w tym dokumentacja fotograficzna) 
winne zawierać:

- nazwę uczestnika konkursu (imię i nazwisko), adres, nr 
telefonu,

- lokalizację i opis wykonanych nasadzeń z wyszczegól-
nieniem gatunków,

- termin rozpoczęcia i zakończenia nasadzeń,
- wyszczególnienie elementów małej architektury.  

V. NAGRODY 

1. Najlepsze nasadzenia zostaną nagrodzone nagrodami 
pieniężnymi ze środków budżetu miasta na 2011 rok.
2. Niezależnie od nagród pieniężnych Komisja może przy-
znać uczestnikom konkursu nagrody rzeczowe.
3. Nagrody pieniężne zostaną przyznane za zajęcie trzech 
pierwszych miejsc w każdej z grup konkursowych i wy-
noszą:
w  kategorii nieruchomości            
 a/ za zajęcie I  miejsca  -  1000 zł
 b/ za zajęcie II miejsca  -   800 zł
 c/ za zajęcie III miejsca  -   600 zł      
w kategorii szkół, placówek oświatowo-wychowaw-
czych i innych jednostek 
 a/ za zajęcie   I miejsca  -  1500 zł
 b/ za zajęcie  II miejsca  - 1200 zł
 c/ za zajęcie  III miejsca -   900 zł

VI. POWOŁANIE MIEJSKIEJ KOMISJI KONKURSOWEJ
                                      
Skład osobowy Miejskiej Komisji Konkursowej jest nastę-
pujący:    
1. Tomasz Rzepka    -  przewodniczący komisji 
2. Roman Lempkowski -  sekretarz  komisji               
3. Stanisław Kubkowski -  członek komisji 
4. Teresa Makiła     -  członek komisji   
5. Czesław Cichocki   -  członek komisji

R  E  G  U  L  A  M  I  N
Miejskiego Konkursu Zadrzewieniowego
obowiązujący na terenie Miasta Starogard Gdański
w  2 0 1 1 r.
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TeleFONy AlARMOWe

Policja – 997
ul. bohaterów Getta 2

Straż Miejska – 986
ul. Gdańska 6

Państwowa Straż Pożarna – 998
ul. lubichowska 1

Pogotowie Ratunkowe – 999
ul. dr balewskiego 1

Pogotowie energetyczne – 991
ul. Pelplińska  24

Pogotowie Gazowe - 58 562 97 54
ul. jagiełły 32

Wodociągi i Kanalizacja - 58 562 81 91
ul. lubichowska 128

Pogotowie ciepłownicze - 58 562 24 86
ul. Pomorska 26

Na podstawie art.. 38 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 102 z 2010 r. poz. 651 z późn. zm.) oraz § 
6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomosci (Dz. U. Nr 207, poz. 2 108 z późn. zm.) - Prezydent Miasta Starogard Gdański

OGŁASZA
DZIEWIĄTY PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż działek niezabudowanych położonych w Starogardzie Gdańskim przy ul. Derdowskiego, KW 34706, obr. 
5, według wykazu w tabelce (dziewiąty przetarg):

Lp. Nr 
działki

Pow.  
w m2 Przeznaczenie  w planie Cena wywoławcza  

(zawiera 23% VAT) wadium postąpienie 
minimalne

1 2 3 4 5 6 7

1. 1/65 1453 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, wolnostojąca (F6)

111 500 zł 11 150 zł 1 120 zł

2. 1/69 943 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, wolnostojąca (F6)

95 000 zł 9 500 zł 950 zł

3. 1/73 456 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa (E8)

67 500 zł 6 750 zł 680 zł

4. 1/74 368 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa (E8)

57 500 zł 5 750 zł 580 zł

5. 1/75 456 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa (E8)

75 000 zł 7 500 zł 750 zł

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 102 z 2010 r. 
poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz §6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108 z późniejszymi 
zmianami) – Prezydent Miasta Starogard Gdański

OGŁASZA PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY:
1. na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Starogardzie Gd. przy ulicy Kościuszki 65, obręb 16, (III przetarg) 
– nieruchomość stanowi działka nr 89/2 o powierzchni 2 020 m², KW 41817, zabudowana siedmioma budynkami o łącznej 
powierzchni użytkowej 1 907,4 m²;
cena wywoławcza wynosi 750 000,00 zł (siedemsetpięćdziesiąttysięcyzłotych); wadium w wysokości  75 000,00 zł (siedem-
dziesiątpięćtysięcyzłotych ); postąpienie minimalne 7 500,00 zł;
zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta nieruchomość leży w strefie mieszkaniowo – usłu-
gowej (C2.54.MU.5); dwa obiekty znajdujące się na nieruchomości wpisane są do gminnej ewidencji zabytków; konieczność 
ustanowienia nieodpłatnej służebności korzystania ze wszystkich urządzeń infrastruktury technicznej znajdujących się na nieru-
chomości; pierwszy przetarg przeprowadzono w dniu 20 października 2010 r., a drugi przetarg 9 lutego 2011 r. 
2. na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Krasickiego, obręb 12 (IV prze-
targ) – nieruchomość składa się z działek nr: 4/110 i 4/148 o łącznej powierzchni 2 935 m², KW 26009, zabudowanych bu-
dynkiem socjalno-administracyjnym o pow.użytk. 656,9 m²;
cena wywoławcza wynosi 1 200 000,00 zł (jedenmiliondwieścietysięcyzłotych); wadium w wysokości 120 000,00 zł (sto-
dwadzieściatysięcyzłotych); postąpienie minimalne 12 000,00 zł;
zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta nieruchomość stanowi tereny budownictwa, han-
dlu hurtowego, gospodarki magazynowej, z dopuszczeniem usług – C1.1.P2; pierwszy przetarg przeprowadzono 1 września 
2010 r., drugi 24 listopada 2010 r., a trzeci 16 lutego 2011 r. 
.......................................................................................................................................................................................................................... 
Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 11 maja 2011 r. (środa) w sali nr 101 Urzędu Miasta Starogard Gdański ul. 
Gdańska 6 o godz. 10.00. Wadium w pieniądzu należy wnieść najpóźniej do 5 maja 2011 r. (czwartek) na konto Urzędu Miasta 
Starogard Gd. Nr 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005 Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gd. Wadium zostanie zaliczone na 
poczet ceny nabycia lub ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy.
W dniu 10 maja 2011 roku (wtorek) od godz. 12.00 do 15.00 w pok. nr 204 należy zgłosić się z dowodem osobistym i dowo-
dem wpłaty wadium z zaznaczeniem numeru działki w celu wydania karty zgłoszenia uczestnictwa w przetargu.
W uzasadnionych przypadkach ogłaszający może odstąpić od przetargu w terminie nie późniejszym niż 3 dni od daty przetargu.
Informacje: o przetargu – Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gd., ul. Gdańska 6, pok. 
204, tel. 58 530 6075, o warunkach zabudowy i zagospodarowania – Wydział Planowania i Urbanistyki tel. 58 530 6079.
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6. 1/76 432 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa (E7)

71 000 zł 7 100 zł 710 zł

7. 1/77 288 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa (E7)

45 000 zł 4 500 zł 450 zł

8. 1/79 436 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa (E7)

71 500 zł 7 150 zł 720 zł

9. 1/80 630 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, wolnostojąca (F5)

103 500 zł 10 350 zł 1 040 zł

10. 1/81 685 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, wolnostojąca (F5)

112 500 zł 11 250 zł 1 130 zł

11. 1/82 492 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z dopuszczeniem usług (D3)

102 000 zł 10 200 zł 1 020 zł

12. 1/83 328 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z dopuszczeniem usług (D3)

64 500 zł 6 450 zł 650 zł

13. 1/99 308 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z dopuszczeniem usług (D2)

60 500 zł 6 050 zł 610 zł

14. 1/103 308 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z dopuszczeniem usług (D2)

60 500 zł 6 050 zł 610 zł

15. 1/112 301 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa (E2)

49 500 zł 4 950 zł 500 zł

16. 1/114 297 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa (E2)

49 000 zł 4 900 zł 490 zł

17. 1/115 562 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa (E3)

96 500 zł 9 650 zł 970 zł

18. 1/116 338 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa (E3)

53 000 zł 5 300 zł 530 zł

19. 1/117 337 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa (E3)

52 500 zł 5 250 zł 530 zł

20. 1/118 474 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa (E3)

77 500 zł 7 750 zł 780 zł

21. 1/120 328 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z dopuszczeniem usług (D1)

58 500 zł 5 850 zł 590 zł

Cały proces inwestycyjny przeprowadzą nowonabywcy w/w działek we własnym zakresie i na własny koszt zgodnie 
z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla tego terenu oraz przepisami prawa. 
Ustala się termin rozpoczęcia inwestycji w ciągu 2 lat i zakończenia inwestycji w ciągu 4 lat od zawarcia aktu notarialne-
go sprzedaży z ustanowieniem kary umownej w wysokości ceny ustalonej w przetargu w przypadku nie dotrzymania 
terminów z winy nabywcy i z zabezpieczeniem hipotecznym płatności tej kary.
Pierwszy przetarg na w/w działki ogłoszono na dzień 16 września 2009 r. Drugi przetarg na w/w działki ogłoszono na 
dzień 18 listopada 2009 r. Trzeci przetarg na w/w działki ogłoszono na dzień 13 stycznia 2010 r. Czwarty przetarg na w/w 
działki ogłoszono na dzień 17 marca 2010 r. Piąty przetarg na w/w działki ogłoszono na dzień 19 maja 2010 r. Szósty 
przetarg na w/w działki ogłoszono na dzień 6 października 2010 r. Siódmy przetarg na w/w działki ogłoszono na dzień  
15 grudnia 2010 r. Ósmy przetarg na w/w działki ogłoszono na dzień 16 lutego 2011 r.

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 13 kwietnia 2011 r. (środa) o godz 10:00 w sali 102 Urzędu Miasta Staro-
gard Gdański, ul. Gdańska 6. Wadium w gotówce należy wnieść najpóźniej do dnia 7 kwietnia 2011 r. (czwartek) na konto 
Urzędu Miasta Starogard Gdański Nr 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005 Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim. 
Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy.
W dniu 12 kwietnia 2011 r. (wtorek) od godz. 9.00 do 15.00 w pokoju nr 204 należy zgłosić się z dowodem osobistym  
i dowodem wniesienia wadium z zaznaczeniem nr działki w celu wydania karty zgłoszenia uczestnictwa w przetargu.
Bliższych informacji dotyczących nieruchomości objętych ogłoszeniem i regulaminu przetargu udziela Wydział Gospo-
darki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul.Gdańska 6, pok. 204, II piętro, tel. 58 530 60 
75. Informacji dotyczących warunków zabudowy i zagospodarowania w/w nieruchomości udziela Wydział Planowania  
i Urbanistyki, pok. 206, 208, II piętro, tel. 58 530 60 79.
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Lokale użytkowe Gminy Miejskiej Starogard Gdański
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r . o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z  2010 r. 
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie spo-
sobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z późn. 
zm.) – Prezydent Miasta Starogard Gdański

OGŁASZA I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY
na najem lokalu użytkowego przeznaczonego do prowadzenia działalności gospodarczej, położonego w budynku 
przy ul. Sambora 9 w Starogardzie Gdańskim.
Lokal o powierzchni użytkowej 42,00 m2  wyposażony jest w instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną, WC. 
cena wywoławcza stawki netto za 1m2  wynosi  15,00 zł; postąpienie minimalne – 1,00 zł; wadium w wysokości  450,00 zł
Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 31 marca 2011 r. o godz. 10.30 w pokoju nr 9 Zarządu Budynkami 
Mieszkalnymi w Starogardzie Gdańskim ul. Traugutta 56.
Zgłoszenie uczestnictwa w przetargu wraz z dowodem wpłaty wadium (wpłacić na konto ZBM, Bank Spółdzielczy  
w Starogardzie Gd.  Nr konta 33 8340 0001 0007 4636 2000 0001) należy składać do dnia 28 marca 2011 r. do godz. 
10.00  w Zarządzie Budynkami Mieszkalnymi w Starogardzie Gdańskim ul. Traugutta 56.
W przypadku wygrania przetargu wadium zostaje zaliczone na poczet pierwszego czynszu.
Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy. 
Warunkiem zawarcia umowy jest wpłacenie kaucji zabezpieczającej w wysokości 3-krotnego czynszu najmu brutto. 
Cena wywoławcza stawki netto nie obejmuje podatku od nieruchomości.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest przedłożenie aktualnych zaświadczeń o nie zaleganiu z zapłatą składek ZUS, 
Urzędu Skarbowego  o bieżącym regulowaniu zobowiązań podatkowych.
Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.
Informacje o przetargu: Zarząd Budynkami Mieszkalnymi w Starogardzie Gdańskim, ul. Traugutta 56, Dział Lokalowy 
-  pokój nr 11, tel. 58 562 24 33; 58 561 14 00.

Lokale użytkowe Gminy Miejskiej Starogard Gdański
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z  2010 r. Nr 102, 
poz. 651 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.) – Prezydent 
Miasta Starogard Gdański

ZAPRASZA DO ROKOWAŃ
na najem lokali użytkowych przeznaczonych do prowadzenia działalności gospodarczej: 

1. Lokal położony w budynku przy ul. Hallera 32 w Starogardzie Gdańskim o powierzchni użytkowej 57,00 m2   
z przynależnym pomieszczeniem piwnicznym o powierzchni 7,60 m2  wyposażony jest w instalację elektryczną, wodno-
kanalizacyjną, WC, ogrzewanie gazowe.
Powierzchnia podlegająca opłacie czynszowej - 57,00 m2 ; Cena wywoławcza stawki netto za m2 wynosi 6,00 zł; Wa-
dium w wysokości  250,00 zł.
Rokowania odbędą się dnia 6 kwietnia 2011 r. o godz. 10.00 w pokoju nr 9 Zarządu Budynkami Mieszkalnymi w Staro-
gardzie Gdańskim ul. Traugutta 56.
2. Lokal położony w budynku przy ul. Hallera 32 w Starogardzie Gdańskim (po bibliotece) o powierzchni użytkowej 
105,80 m2  z przynależnym pomieszczeniem piwnicznym o powierzchni 5,70 m2  wyposażony jest w instalację elektrycz-
ną, wodno-kanalizacyjną, WC, ogrzewanie gazowe. 
Powierzchnia podlegająca opłacie czynszowej - 105,80 m2 ; Cena wywoławcza stawki netto za m2 wynosi 15,00 zł
Wadium w wysokości  1.100,00 zł.
Rokowania odbędą się dnia 6 kwietnia 2011r. o godz. 10.30 w pokoju nr 9 Zarządu Budynkami Mieszkalnymi w Staro-
gardzie Gdańskim ul. Traugutta 56.
Pisemne zgłoszenie uczestnictwa z proponowaną wysokością czynszu netto za 1 m2 i dowodem wpłaty wadium (wpłacić 
na konto ZBM, Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gd.  Nr konta 33 8340 0001 0007 4636 2000 0001) należy składać do dnia 
4 kwietnia 2011 r. do godz. 10.00 w Zarządzie Budynkami Mieszkalnymi w Starogardzie Gdańskim ul. Traugutta 56.
W przypadku wygrania rokowań wadium zostaje zaliczone na poczet pierwszego czynszu. Wadium ulega przepadko-
wi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał rokowania, od zawarcia umowy. Warunkiem zawarcia umowy jest 
wpłacenie kaucji zabezpieczającej w wysokości 3-krotnego czynszu najmu brutto. Proponowana stawka czynszu netto 
nie obejmuje podatku od nieruchomości. Warunkiem przystąpienia do rokowań jest przedłożenie aktualnych zaświad-
czeń o nie zaleganiu z zapłatą składek ZUS, Urzędu Skarbowego o bieżącym regulowaniu zobowiązań podatkowych.
Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia rokowań bez podania przyczyny.
Informacje o rokowaniach: Zarząd Budynkami Mieszkalnymi w Starogardzie Gdańskim, ul. Traugutta 56, Dział Lokalo-
wy - pokój nr 11, tel. 58 562 24 33; 58 562 53 21.
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Powitali wiosnę
Przy pięknej, słonecznej pogodzie na placu przy 
ulicy Wróblewskiego w Starogardzie Gdańskim 
zgromadziło się około 60 osób by wziąć udział w 
kolejnym spotkaniu sąsiedzkim. 

Była to już szósta impreza w ramach pro-
jektu „Zielono Mi”, realizowanego pod 
patronatem Starogardzkiego Centrum 
Kultury. W programie wystąpiły Gzuby 
Kociewskie pod kierownictwem Anny 
Gemby oraz dziecięcy zespół akroba-
tyczno-sportowy z Katolickiej Szkoły 
Podstawowej przy ulicy Kościuszki pod 
kierownictwem Jana Brdaka. Przy pio-
sence Marka Grechuty „Wiosna, wiosna 
ach to Ty” dzieci spaliły w ognisku „Ma-
rzannę”. Instruktor Pani Ewa Landow-

ska tworzyła z dziećmi wiosenne kwiaty 
z krepy, które dumnie powędrowały do 
domów jako symbol wiosny. Imprezę, 
tak jak jej dotychczasowe edycje, po-
prowadził Jan Radzewicz.
- Analizując trudne warunki wielu ro-
dzin, można stwierdzić, że zapotrzebo-
wanie na kulturę w lokalnym środowi-
sku jest duże. Czas by władze lokalne 
zauważyły te poczynania i wsparły je 
- dodaje radna Danuta Kozikowska, 
animator projektu.

Nasza drużyna przegrała tylko jeden 
mecz. W rozgrywkach grupowych 
była jednak bezkonkurencyjna. Naj-
pierw wygrała 2:0 z Pruszczem Gdań-
skim, następnie pokonała Pelplin 3:1 
oraz walkowerem drużynę powiatu 
chojnickiego. Pierwsze miejsce w 
grupie spowodowało, że nasz zespół  

Skończyli na trzecim
W chojnicach odbył się X Turniej Samorządowy 
piłki nożnej, w którym wspólna drużyna miasta  
i powiatu starogardzkiego zajęła trzecie miejsce. 

w ćwierćfinale wygrał z Brusami 3:1, 
by w półfinale spotkać się z ukraińskie-
go Korsunia. Niestety pomimo dobrej 
gry młodzi piłkarze zza wschodniej gra-
nicy okazali się lepsi wygrywając 4:0. 
W meczu o trzecie miejsce drużyna 
powiatu starogardzkiego pokonała 4:0 
Konarzyny.

Skład: Bogdan Czaja, Łukasz Gabriel, Pa-
tryk Gabriel, Wojciech Pielecki, Waldemar 
Rupniewski, Tomasz Rogalski, Piotr Szulc, 
Wiesław Wąsik. 

Drużyna serdecznie dziękuje kierowcy 
Panu Józefowi Weltrowskiemu.

Bardzo dobrze zaprezentowała się 
także druga nasza drużyna, która upla-
sowała się na ósmym miejscu. Dodat-
kowo Aleksandra Lubawska została 
uznana MVP turnieju. 
LIBERO I: Aleksandra Lubawska, Agata La-
mek, Dominika Kosiedowska, Aleksandra 
Wąsowska.
LIBERO II: Marta Zielonka, Kornelia Adam-
ska, Paulina Jóźwiak, Anna Stuszińska, Jo-
wita Nowacka.

Triumf libeRO
drużyna UKS libeRO PSP 4 Starogard triumfowała w 
ogólnopolskim turnieju siatkówki dziewcząt ViRTUS 
VOlley cUP klas szóstych.




